PHỤ LỤC V

MẪU BIÊN BẢN TẠM GIỮ TANG VẬT, PHƯƠNG TIỆN VI PHẠM HÀNH CHÍNH TRONG LĨNH VỰC HÀNG HẢI
(Ban hành kèm theo Nghị định số 48/2011/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2011 của Chính phủ Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực hàng hải)
	(1)…………
(2)…………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc
Socialist Republic of VietNam
Independence – Freedom - Happiness
	Mẫu 05/XPVPHC
From 05/XPVPHC
Quyển số:…
Book No.

Số:……/QĐ-XPVPHC
No.

BIÊN BẢN

Tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính trong lĩnh vực hàng hải
The Minutes of temporarily seizure exhibits and vehicles involved in the administrative violations in maritime sector

Hôm nay, hồi……………..giờ……ngày……..tháng……..năm……………….
Today,     At                   hour        date         month          year

Tại:

At

Tôi: ........................................................; Chức vụ:

I am
Designation

Đơn vị:

working for

Lập biên bản tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính đối với cá nhân/Đại diện tổ chức vi phạm:
To minute temporary seizure of exhibits and vehicles involved in the administrative violation made by person/representative of organization

Đối với cá nhân:
For individual

Ông (bà):
; Nghề nghiệp (chức vụ):

Mr (Mrs)                                                             Occupation/designation

Địa chỉ:

Address

GCMND (hộ chiếu) số:……………………; Ngày cấp: ........................., Nơi cấp:……….........

ID card No.(passport No.)                                  Date of issue                        Place of issue

Đối với tổ chức:
Organization

Ông (bà):
; Nghề nghiệp (chức vụ):

Mr (Mrs)                                                             Occupation/designation

GCMND (hộ chiếu) số:…………………………; Ngày cấp: .........................., Nơi cấp:………..........
ID card No.(passport No.)                                  Date of issue                        Place of issue

Đại diện cho tổ chức:

Representative of organization

Địa chỉ:

Address

SỐ LƯỢNG VÀ TÌNH TRẠNG TANG VẬT, PHƯƠNG TIỆN TẠM GIỮ
Quantity and status of exhibits and vehicles to be detained

Biên bản được lập thành 03 bản có nội dung và giá trị như nhau và đã được đọc lại cho mọi người cùng nghe, không ai có ý kiến gì khác và cùng ký tên dưới đây, 01 bản được giao cho người vi phạm hoặc đại diện tổ chức vi phạm, 01 bản được giao cho người bảo quản hoặc đại diện tổ chức bảo quản, 01 bản được lưu trong hồ sơ của cơ quan xử lý vi phạm hành chính.
The Minutes is made in 03 copies of equal validity, and read for all people concerned. No other comments are made and everyone agreed to sign; 01 copy is delivered to the violating person or representative of violating organization; 01 copy is delivered to the person or representative of the organization who is responsible for the seizure; 01 copy is on file of the agency who handle the violation.

	NGƯỜI VI PHẠM HOẶC
ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC VI PHẠM
Violator or representative of violating organization

(Ký, ghi rõ họ và tên)
Signature and full name
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
The Minutes made by

(Ký, ghi rõ họ và tên)
Signature and full name

(1)- Tên cơ quan cấp trên (the name of superior organization).

(2)- Tên cơ quan lập biên bản (the agency who handle the violation)

(3)- Địa danh (tỉnh, thành phố) (name-place (province, city).